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Wstęp 
 

Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku jest przyjaznym miejscem kulturalno – społecznej animacji oraz wielostronnej 

edukacji, zaangażowanym w życie lokalnej społeczności. Poprzez współpracę z różnymi partnerami ze środowiska lokalnego 

i ponadlokalnego, otwartość na wszystkie grupy społeczne, wspieranie inicjatyw oddolnych, współpracę z różnymi partnerami, jesteśmy 

miejscem kształtowania się społeczeństwa obywatelskiego, wzmacniając w ten sposób potencjał kulturalny, społeczny i ekonomiczny 

Gminy Więcbork. Otwartość na zmieniającą się rzeczywistość, wielostronną współpracę z partnerami pozwala na przeciwdziałanie 

wykluczeniu społecznemu i jego skutkom. Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku to przede wszystkim miejsce realizacji 

i rozwoju potrzeb kulturalnych mieszkańców Gminy Więcbork. Jesteśmy inicjatorem, organizatorem, a także partnerem różnorodnych 

wydarzeń i działań kulturalnych, turystycznych, promocyjnych i rozrywkowych. 

W Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Więcborku w roku 2016 zatrudnionych było łącznie 29 osób z czego na umowę o pracę 

11 osób, (10 etatów). Na stałą umowę zlecenie zatrudnione jest 18 osób, w tym pracownicy obsługujący świetlice wiejskie, kapelmistrz 

Więcborskiej Orkiestry Dętej, pracownik obsługi WDK w Sypniewie.  

Pracownicy – instruktorzy artystyczni i animatorzy prowadzą zajęcia w pracowniach: - teatralnej, plastycznej, wokalnej, 

instrumentalnej, animacyjnej dla najmłodszych. Jesteśmy organizatorem koncertów, spotkań integracyjnych, imprez plenerowych, 

festynów, półkolonii zimowych i letnich, sztuk teatralnych, widowisk artystycznych, konkursów o zasięgu rejonowym. Nasi podopieczni 

biorą udział w konkursach o zasięgu wojewódzkim. Nasze sukcesy to nagrody za indywidualne kreacje aktorskie, a także nagrody dla 

wokalistów.  

Działania pracowników MGOK mają na celu dynamiczny rozwój instytucji. Cele na najbliższe lata zakładają poprawę infrastruktury 

kultury, ciągły wzrost liczby wydarzeń, imprez i działań kulturalnych, poszukiwanie i tworzenie nowych form aktywności kulturalnej, 

a także zwiększanie zasobów kadrowych i sprzętowych.  
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1. Sprawozdanie z realizacji planu działalności  
Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku za rok 2016 

 

Rok 2016  w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Więcborku to wiele ciekawych wydarzeń. Jednak przede wszystkim skupiamy się na pracy 

artystycznej każdego dnia, której efekty nie zawsze są spektakularne od pierwszego dnia, ale dają ogromną satysfakcję i rozwój zarówno uczestnikom 

zajęć jak i prowadzącym.  

 

Artystyczna działalność edukacyjna w roku 2016 
 

Zajęcia wokalne 

Zajęcia wokalne odbywają się indywidualnie dla dzieci i młodzieży. Celem zajęć jest rozwijanie umiejętności wokalnych i ogólno-muzycznych uczniów poprzez szereg ćwiczeń 

emisyjnych (rozśpiewanie) i pracę z piosenką (interpretacja, dykcja). Uczniowie mają możliwość dowiedzieć się jak operować głosem w zdrowy i prawidłowy sposób. Zajęcia 

również pozwalają wyzbyć się tremy dzięki występom okolicznościowym organizowanym przez M-GOK Więcbork oraz powiatowych konkursach i festiwalach wokalnych.  

Grupa w roku 2016 brała udział w Warsztatach Gospel w Tucholi skąd zrodził się pomysł, aby powstał zespół wokalny który ma już na swoim koncie wiele koncertów o charakterze 

religijnym. Przede wszystkim grupa występuje na kolejnych edycjach Tygodnia Kultury Chrześcijańskiej w Więcborku oraz wraz z sekcja muzyczną na koncertach: Kiedy dusza 

śpiewa, Raduje się zawsze w Panu oraz w czasie Więcborskiego Dnia Młodych. Ponadto cześć z solistów była laureatami Kujawsko-Pomorskiego Konkurs Piosenki Awans w Żninie 

oraz Konkurs Piosenki Angielskiej w Więcborku i Jastrzębcu. Ponadto młodzi wokaliści mają na koncie inne koncerty m.in. Podczas Dni Więcborka oraz koncert "To już wiosna" 

z piosenkami z polskich filmów i seriali. Większość z nich wiąże swoją życiową drogę z muzyką. Od jesieni 2016r. w ramach sekcji wokalnej powstała grupa wokalna skupiająca 

osoby dorosłe.  

Grupa wokalna Wesołe Nutki 

Zespół wokalny złożony z 10 seniorów, którzy z uśmiechem i radością uczęszczają na zajęcia. Posiadają szeroki repertuar z zakresu muzyki ludowej, biesiadnej, cygańskiej 

i tanecznej. Uświetniają często swoimi występami imprezy okolicznościowe organizowane przez Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku oraz w ościennych 

miejscowościach. Wesołe Nutki występowały w 2016 roku w Łobżenicy na Targach Twórców,  podczas Jarmarku Krajeńskiego oraz na Otwarciu Więcborskiej Sceny Letniej wraz 

z  chórami z Bydgoszczy, Białych Błot i Sośna. 

 

Zajęcia plastyczne 

Plastyka to  jedna ze sztuk pięknych dostarczająca przeżycia przez aktywne uczestnictwo w zajęciach. Podstawowym celem koła plastycznego jest uwrażliwienie dziecka na 

zjawiska otaczającego świata przyrody jak również kształcenie umiejętności manualnej, wrażliwości estetycznej. Udział dzieci w zajęciach plastycznych przyczynia się do rozwoju 

ich zdolności umysłowych, estetycznych, emocjonalnych. Na zajęciach koła plastycznego uczestnicy poznają wiele technik plastycznych np.: pastele, batik, malarstwo, decoupage, 

malarstwo na szkle, akwarela i inne. Przeprowadzane zajęcia w plenerze polegają na obserwacji krajobrazu, natury, na umiejętności dostrzegania otaczającej przyrody. Uczestnicy 

zajęć biorą udział w konkursach i warsztatach organizowanych przez MGOK. Projektują zaproszenia, plakaty, wykonują elementy dekoracji na różne imprezy artystyczne 

organizowane przez MGOK. W ciągu roku organizują wystawy swoich prac wykonanych różnymi technikami. Uczestnicy sekcji plastycznych na zajęciach zaznajamiają się 

z zasadami prawidłowej kompozycji, form i prawidłowego doboru barw. Nie zapominamy również  kultywowaniu sztuki ludowej, tworzymy pisanki, palmy, ozdoby choinkowe, 

dekoracje świąteczne.  

W Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Więcborku istnieją koła plastyczne: 

 sekcja plastyczne w Akademii Skrzata 

 dziecięce koło plastyczne kl. I – III 
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 dziecięce koło plastyczne IV – VI 

 młodzieżowa sekcja plastyczna 

 

Zajęcia teatralne odbywają się w następujących grupach teatralnych: 

Zespół „Szpilka” – W skład zespołu wchodzą młodzi artyści, którzy debiutowali w działającym zespole „Mgiełki” mającym na swoim koncie sukcesy na Wojewódzkim Przeglądzie 

Lalki „Pacynka” w Bydgoszczy i Świeciu w sztukach „Lis chytrus” i „Kozucha kłamczucha”.  Zespół swoją premierę „Smokowe igraszki” przygotował na 1 czerwca z okazji Dnia 

Dziecka. Sztuka ta miała charakter teatralnego heppeningu mającego na celu włączenie dzieci do wspólnej zabawy. Zespół od nowego sezonu rozpoczyna swoją działalność 

z nowym repertuarem skierowanym dla młodzieży i dorosłych jednocześnie nie wyklucza inscenizacji skierowanych dla dziecięcej widowni. Mamy nadzieję, że grupa ta skupiająca 

młodych uzdolnionych artystów rozpocznie swoją teatralną przygodę i również będzie odnosić sukcesy w tej dziedzinie. 

W skład zespołu wchodzą: Wiktoria Borowiak Julia Kotek Adrianna Bordiehn Kinga Tesmer Joanna Ciszewska Oliwia Rejman Paulina Resler Hubert Mundiuk 

Zespół „Pinezka” – zespół teatralny skupiający najmłodszych artystów, działa od roku w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Więcborku. Na swoim koncie ma już premierę 

sztuki p.t.:„Szewczyk Dratewka” – znaną i lubianą bajkę dla dzieci. Gra małych artystów została nagrodzona gromkimi brawami dziecięcej widowni i ich opiekunów. Brawurowa 

gra małych artystów budzi nadzieję, że zespół ten ma przed sobą udany start w artystyczną podróż z teatrem- dla większości aktorów był to debiut sceniczny. Natomiast część 

zespołu debiutowała w sztuce „Żabki”, która powstała w ramach zajęć Akademii Skrzata. Zespół jest pełen energii, twórczej inspiracji i scenicznej wyobraźni. Wszyscy aktorzy są 

uczniami Szkoły Podstawowej w Więcborku kl. III – IV, w skład zespołu wchodzą: Mikołaj Paterek Aleksandra Kurzydło Maja Wiśniewska Wiktoria Obara  Franciszek Grzegorczyk 

Wiktoria Malak Marcelina Ozimkiewicz Mateusz Kowalski Vanessa Ziarkowska Wiktoria Brezden Agata Kaplar Vanessa Weis Filip Gorgoń Filip Łaznowski Julia Połczyńska 

Kacper Stypa Marcin Domagała 

 

Teatr “Stuk – Puk” – zespół działa od 6 lat w strukturach Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku. Był pięciokrotnie laureatem Wojewódzkich Przeglądów Teatralnych 

„Kurtynka”, „Teatr bez granic”. Czterokrotnie otrzymał główne nagrody za spektakle „Skoczek-Toczek”, „Stonoga” w kategorii lalka oraz czarny teatr „Leśny biznes”, „Garbaty 

Anioł” oraz w 2016 otrzymał jako jedyny w swojej kategorii tj. młodzieży gimnazjalnej każdy indywidualnie aktorską nagrodę za stworzoną kreację aktorską w spektaklu „Money 

Money”. W 2015 zespół został zaproszony do udziału w XXIV Konfrontacjach Amatorskiej Twórczości Artystycznej Regionu w Toruniu. W 2016 zespół otrzymał nominację do 

udziału w Międzynarodowym Festiwalu Teatralnym Wigraszek 2016 w Suwałkach. Spektakl otrzymał pozytywną recenzję i podziękowanie jury festiwalu oraz został bardzo dobrze 

przyjęty przez widownię. Spektakl „Garbaty Anioł” ukazuje problem inności, braku tolerancji, wrogości wobec niej. Akcja rozgrywa się bez słów. Teatr Stuk-Puk poszukuje różnych 

technik: lalka, żywy plan, teatr czarny, teatr fluorescencyjny. Cechą zespołu jest otwartość- którą kojarzą z wolnością, spontanicznością oraz poszukiwaniem oryginalnych 

pomysłów. Dotychczas zespół opierał się na spektaklach kierowanych do dziecięcej widowni „Garbaty Anioł” – to pierwsza sztuka, która zmienia kierunek myślenia i poszukiwań 

zespołu w odpowiedzi na ważne pytania w dzisiejszym świecie i jego problemach, problemach młodzieży. W czerwcu 2016 zespół przygotował widowisko plenerowe „Gdzie 

Chrzest Tam nadzieja” oraz inscenizację plenerową z okazji 3 maja 2016. Co roku zespół uczestniczy w Powiatowym Tygodniu Kultury Chrześcijańskiej, na który przygotowuje 

premiery sztuk o tematyce chrześcijańskiej, np.: „Tylko Bóg ma prawo mnie obudzić”, świąt okolicznościowych „Betlejem jest w nas”, „Święto Niepodległości” ważnych rocznic 

związanych z ważnymi wydarzeniami naszego regionu i ojczyzny. Miejmy nadzieję, że fascynacja teatrem tych uzdolnionych młodych artystów będzie pasją i wyborem ścieżek 

zawodowych związanych właśnie z działalnością artystyczną.  

W skład zespołu wchodzą: Dominika Lewandowska Kinga Kaplar Julia Drzewiecka Paulina Borowicz Natalia Borowiak Anna Ledworowska Hanna Grochowska Agata Wegner 

Martyna Ozimkiewicz Martyna Żołądkiewicz Beata Sadkowska Marcelina Stypa Wiktoria Rozenfeld 

 

Zespół teatralny Rym Cym Cym dla dorosłych. Zespół Rym Cym Cym działa przy Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Więcborku od 5 lat. Zespól trzykrotnie uczestniczył 

w Wojewódzkim Przeglądzie Dorobku Klubów Seniora w Raciążku. Występy zespołu cieszą się miłym i spontanicznym przyjęciem przez zgromadzoną publiczność tej imprezy 

tj. widownię artystów województwa kujawsko-pomorskiego i pomorskiego. Zespół w swoim repertuarze ma sztuki teatralne dla dorosłych, dzieci, etiudy teatralne, bajki i skecze. 

Debiutował w ramach projektu „Aktywna Gmina – Aktywny Senior” w sztuce o tym samym tytule. Sztuka opisuje perypetie zespołu i chęć pozyskania unijnych funduszy na swoją 
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działalność. Przed spotkaniem z unijnym komisarzem chce nakręcić kasetę ze swojej działalności. Niestety jak na złość usterka z prądem kończy zmagania teatru, a jednocześnie 

komplikuje zamierzenia reżysera. Sztuka podobała się widowni, a zespół otrzymał swoje pierwsze zasłużone gromkie brawa. Drugą sztuką była sztuka zatytułowana „Z życia 

emeryta”. Aktorzy w sposób humorystyczny ukazują zmagania seniorów z nadchodząca „jesienią życia” z optymistycznym przesłaniem, że warto iść przez życie z humorem 

i dystansem do otaczającego nas świata i jego problemów. W 2015 odbyła się premiera sztuki „Perypetie Śnieżki”, na podstawie znanej bajki. „Perypetie Śnieżki” to sztuka pełna 

humoru, dowcipu, dialogów i piosenek. Zaskakujące zakończenie sztuki wprawia widza w dobry nastrój zabawy. W 2016 Rym Cym Cym został zaproszony na 17 Wojewódzki 

Przegląd Artystyczny Ruchu Seniora ARS 2016 w Bydgoszczy. Dla zespołu teatralnego udział w tak ważnym przeglądzie naszego województwa to wyróżnienie a zarazem debiut 

sceniczny na tak ważnej imprezie. W sierpniu 2016 zespół został zaproszony na XXIII Wojewódzki Przegląd Teatralny do Raciążka z nową premierą sztuki zatytułowanej „Teatr 

Kaput” – otrzymując gromkie brawa publiczności i nagrodę jury festiwalu. Artystom możemy pozazdrościć energii, humoru, a także pracowitości artystycznej. Występuje na 

różnych imprezach okolicznościowych naszego regionu. 

W skład zespołu wchodzą: Zofia Langowska Bogumiła Senska Mirosława Grabińska Elżbieta Begiert Maryla Kustosz-Michalska Halina Górniak Halina Klainowska Irena 

Sabatowska Helena Siuda Włodzimierz Kamiński Jerzy Pikulik Maria Klause  

 

Grupa mażoretek  

Grupa liczy 19 osób, współpracuje ściśle z Więcborską Orkiestrą Dętą, występuje podczas uroczystości państwowych organizowanych na terenie Gminy Więcbork.  

 

Studio nagrań   
Studio nagrań Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku pełni rolę naszego centrum medialnego, gdzie tworzone są materiały promocyjne wychodzące na zewnątrz, do 

kontaktu z mediami. Tworzymy tam plakaty, filmy promocyjne, relacje z koncertów, ale także studyjne nagrania muzyków, sekcji wokalnej, zajęć artystycznych, zapowiedzi 

reklamowe. W roku 2016 zrealizowano w naszym studiu m.in.: 

- nagranie piosenki dla Natalki "Życia mała garść" przez sekcję wokalną MGOK 

- podkłady do koncertu o żołnierzach wyklętych 

- materiał filmowy z zajęć dla dzieci - "Rodzina w oczach Skrzatów z Więcborka" 

- materiały reklamowe i zapowiedzi imprez na lato 2016: 

"ROCKWOOD Więcbork 1 lipca 2016" 

"ZUMBA - BITWA Więcbork 23 lipca 2016" 

"Andrzej Dobber zaprasza do Więcborka" 

"Biesiada Śląska w Więcborku!" 

"Dni Więcborka 2016! Zapraszamy!" 

"TurBiKon zagra w Więcborku!" 

- nagrania wokalistów: Basia Grzegorzewska, Oskar Mazalon, Patrycja Brus 

- nagrania podkładów na potrzeby sekcji wokalnej MGOK 

- prace nad autorskimi utworami Klaudii Tusznio 

- trwa montaż nagrań podopiecznych ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Tucholi  

- trwają prace nad materiałem demo Roberta Skazy 

- nagrania koncertów: Andrzej Dobber, Rockwood, Koncert operetkowy na Rynku, Koncert z okazji 40-lecia MGOK, Koncert GOSPEL z udziałem dzieci z sekcji wokalnej MGOK. 

 

W Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury w Więcborku znajduje się również miejsce na inne zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych. W pomieszczeniach Ośrodka Kultury 

funkcjonują zajęcia taneczne dla dzieci i młodzieży, ZUMBA, kurs tańca towarzyskiego dla dorosłych, Więcborska Orkiestra Dęta, szachy, robotyka, karate, pracownia rzeźby Józefa 
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Walczaka i zajęcia Fit And Jump.  

   

Plenerowa działalność kulturalna w roku 2016 

W roku 2016 zrealizowaliśmy dwa cykle imprez plenerowych: Więcborska Scena Letnia i Dni Więcborka 2016. 

Więcborska Scena Letnia ruszyła w pierwszy weekend lata. Pogoda pomieszała plany organizatorom i tegoroczna Sobótka zakończyła się dość nieprzewidywalnie… W niedzielę 

z mieszkańcami spotkaliśmy się w czasie koncertu chórów i zespołów biesiadnych. Wystąpiły zaprzyjaźnione chóry: Dzwon z Bydgoszczy, Cantare z Białych Błot, Cantabile 

z Sośna, oraz zespół śpiewaczy Wesołe Nutki z Więcborka. Impreza odbyła się pod patronatem Polskiego Związku Chórów i Orkiestr – Oddział w Bydgoszczy.  

W kolejny weekend 1 lipca odbyła się druga edycja Festiwalu Rockwood. W tym roku wystąpiły zespoły Minnesota, CT, Heavy Metal Way i Mr Nau.  

Natomiast 10 lipca zaprosiliśmy mieszkańców do obejrzenia wystawy rękodzieła Rodzima pasja. Słoneczna pogoda zachęciła mieszkańców oraz wczasowiczów do zakupów 

i podziwiania. Całą wystawę otworzył Burmistrz Więcborka Waldemar Kuszewski, który wręczył wszystkim wystawcom okolicznościowe podziękowania za promowanie kultury 

krajeńskiej. 

Na półmetku drugiej edycji Więcborskiej Sceny Letniej wystąpił znany wszystkim Grzegorz Turnau. Artystę usłyszeliśmy z zespołem w wyjątkowym projekcie koncertowym 

TurBiKon czyli Grzegorz Turnau, perkusista Cezary Konrad i basista Robert Kubiszyn. TurBiKon występuje nieczęsto. Jego  występ był zatem wielką gratką dla fanów Grzegorza 

Turnaua.      

W niedzielę 14 sierpnia odbył się kolejny koncert w ramach letniego projektu. W ten przepiękny sierpniowy wieczór na scenie wystąpiła Orkiestra Salonowa „Moderato” 

z Bydgoszczy. Ze sceny usytuowanej w pięknej scenerii Jeziora Więcborskiego popłynęły piękne melodie, a wśród nich najpiękniejsze arie, polki, czardasze oraz walce. Wspaniały 

wieczór zakończył się gromkimi brawami na stojąco, a dyrygent Orlin Bebenow nie żegnał się z więcborską publicznością, gdyż już  w następną niedzielę odbył się niezwykły 

pojedynek na siłę, która niewątpliwe jest w orkiestrach dętych. Na scenie plenerowej na Rynku Miejskim usłyszeliśmy trzy orkiestry: z Więcborka, Bydgoszczy i Dobrcza. „Bitwa 

NaDęta” zakończyła ubiegłoroczną edycję Więcborskiej Sceny Letniej.  

Obchody Dni Więcborka 2016 rozpoczęliśmy w niedzielę 17 lipca na Targowisku Miejskim w Więcborku IV Jarmarkiem Krajeńskim i Biesiadą Śląską, której gwiazdą był znany 

słuchaczom Telewizji Śląsk – Mariusz Kalaga. W tym roku Jarmark Krajeński przyciągnął rekordową liczbę wystawców, odbył się Konkurs na Krajeńskie Rękodzieło i Potrawę 

Regionalną.  

W poniedziałek z Rynku Miejskiego w Więcborku wyruszyły drużyny w poszukiwaniu więcborskiego Rycerza. Do celu prowadziła ich mapa. A po drodze zadania do wykonania.  

Wtorek to kolejny dzień atrakcji dla mieszkańców i wczasowiczów. Rynek Miejski w Więcborku zamienił się w wielki plac zabaw. Na najmłodszych czekało moc atrakcji 

przygotowanych przez Agencję Rynku Rolnego, Urząd Miejski w Więcborku oraz Miejsko-Gminnego Ośrodek Kultury w Więcborku.  

W środę na kajakarni odbył się Letni Turniej Ośrodków Wczasowych. Zabawa cieszyła się ogromnym zainteresowaniem. Do krajeńskich konkurencji zgłosiło się 6 drużyn w tym 

reprezentacja Miasta i Gminy Więcbork. 

w czwartek mieszkańcy spotkali się w Kinie Letnim na plaży miejskiej. 

W piątek, wspomnieliśmy czasy PRL-u. Mieszkańcy stanęli w kolejce po towar spod lady i poczęstunek na kartki. Odegraliśmy grę „kolejka”, mieszkańcy wzięli udział w quizie 

filmowym i dancingu, w stylizowanym na kawiarnię peerelowską Lasku Miejskim. Dużym zainteresowaniem cieszył się pokaz aut, którego główną atrakcją był pochodzący 

z Więcborka MIKRUS z 1962 roku. 

Sobota minęła w rytmach muzyki klubowej. Gwiazdą wieczoru był duet Kalwi & Remi wraz z pokazem Robot Show 2016. Tony spalonych kalorii i hektolitry wylanego potu to 

efekt turnieju Zumba Bitwa oraz dyskoteki pod chmurką z DJ Casprov.   

W Niedzielę mieliśmy przyjemność uczestniczyć w najbardziej prestiżowym, mającym wielki wymiar wydarzeniu. To bezprecedensowy na Krajnie koncert Andrzeja Dobbera 

przyciągnął na Więcborski Rynek ogromną ilość osób. Jest to niezapomniane wydarzenie, które na bardzo długi czas zapadnie w pamięć mieszkańców Więcborka.   
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Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku jako partner i współorganizator wydarzeń społecznych.  

Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku odpowiada również na szereg potrzeb mieszkańców wsi, stowarzyszeń i grup społecznych działających na terenie Gminy 

Więcbork. Stajemy się partnerami i współorganizatorami wydarzeń ważnych dla mieszkańców naszej gminy. W roku 2016 były to:  

 

- Konkurs Piosenki Angielskiej i Zakończenie klas maturalnych więcborskiego LO 

- Połów Ryb wspólnie z Parafią w Więcborku  

- Piknik LEADER w Runowie Krajeńskim 

- Festyn integracyjny w Runowie Krajeńskim  

- Święto Sportu w Czarmuniu 

- Festiwal Osób Niepełnosprawnych w Więcborku 

- Krajeński Rajd Rowerowy w Zakrzewskiej Osadzie 

- Festyn Integracyjny w Pęperzynie 

- Sypniewska Parafiada 

- Święto Plonów w Zakrzewku 

-70 lecie Koła Pszczelarzy w Więcborku 

- Wieczór Seniora w Więcborku 

 

W roku 2015 ilość osób, która wzięła udział w wydarzeniach organizowanych przez Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku szacowana była 

na 8 889 osób. W roku 2016 szacowana ilość uczestników wydarzeń przedstawiała się następująco:   

 

Termin Nazwa zadania 
Szacowana ilość 

osób/uczestników lub 
widzów 

01. 
2016 

06.01.2016 Koncert kolęd „Wśród nocnej ciszy” w wyk. sekcji wokalnej MGOK 70 

10.01.2016 24 Finał WOŚP  
30 wolontariuszy 
200 osób widzów 

14.219,93 – zebrana kwota  

19. – 26. 
01.2016 

Półkolonie zimowe 
19.01. – wyjazd do kina Helios w Bydgoszczy,  
20.01. – wyjazd na lodowisko,  
21.01. – „W karnawałowym nastroju” – bal maskowy,  
22.01. – wyjazd na kręgle,  
26.01. – wyjazd do kina Helios w Bydgoszczy,  
27.01. – wyjazd na lodowisko,  
28.01. – zajęcia teatralne 
29.01. – zajęcia wokalne 
 

 
30 
35 
20 
35 
15 
35 
15 
15 

RAZEM: 200 
22.01.2016 Koncert Teresy Werner 100 

02. 
2016 

12.02.2016 Kino objazdowe 250 
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03. 
2016 

07.03.2016 Koncert zespołu Duo Fenix 120 
21.03.2016 XXI Konkurs plastyczny „Palmy i pisanki wielkanocne” 110 

04. 
2016 

16.04.2016 Awans i Debiut – eliminacje regionalne Kujawsko – Pomorskich Przeglądów Piosenki dla Dzieci i Młodzieży  
40 uczestników 

40 widzów 

05. 
2016 

01.05.2016 Więcborska wiosna – plener malarski 50  
03.05.2016 Obchody Święta Konstytucji 3 Maja Majówka na Rynku – festyn  0 
28.05.2016 Dzień Dziecka 200 
Maj 2016 Naszyjnik dla Mamy – warsztaty plastyczne  60 
29.05.2016 Więcborski Dzień Młodych 100 

06. 
2016 

01.06.2016 Dzień dziecka w Akademii Skrzata 15 
04.06.2016 Dzień Dziecka w Sypniewie 50 
11.06.2016 Festyn Integracyjny w Runowie Kr.   300 
12.06.2016 Festyn Integracyjny w Czarmuniu 60 
22.06.2016 Zielono Mi – piknik ekologiczny 80 
czerwiec 2016 Konkursy plastyczne dla szkół z okazji uroczystych obchodów 1050 Rocznicy Chrztu Polski 60 
Powitanie Lata  
25.06.2016 Noc Sobótkowa 2016 60 

26.06.2016 
otwarcie Więcborskiej Sceny Muzycznej  
Biesiada Chóralna  

150 

07. 
2016 

01.07.2016 Więcborska Scena Muzyczna – ROCKWOOD   70 
03.07.2016 Sypniewska Parafiada 2015 500 
Lipiec 2016 Wycieczki nad morze 120 
10.07.2016 Wystawa Lokalnych Twórców – Rodzima Pasja 70 
Dni Więcborka 2016 
17.07.2016 IV Jarmark Krajeński, Biesiada Śląska 600 
18.07.2016 Gra Miejska – Gdzie jest Rycerz 25 
19.07.2016 Dziecięca Planeta i Piknik Owocowo – Warzywny  300 
20.07.2016 Letni Turniej Ośrodków Wczasowych 60 
21.07.2016 Kino letnie 60 
22.07.2016 Legendy PRL-u 500 
23.07.2016 ZUMBA Bitwa, Plaża Party 1000 
24.07.2016 Koncert Andrzeja Dobbera 1500 
29.07.2016 Więcborska Scena Muzyczna – TurBiKon  800 

08. 
2016 

14.08.2016 Więcborska Scena Muzyczna – Całuję Twoją dłoń Madame… - program operetkowy z miłością i jeziorem więcborskim w tle 200 
21.08.2016 Więcborska Scena Muzyczna – Bitwa NaDęta  200 
Sierpień 2016 Wycieczki nad morze 120 
28.08.2016 Drzwi otwarte MGOK w Więcborku 200 

10. 
2016 

10.2016 Nabór do Pracowni Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku – Dni Otwarte - 
10.2016 XXI Wieczór seniora – oprawa artystyczna, występy, nagłośnienie, oświetlenie, podesty sceniczne - 
10.2016 Drugie życie butelki – warsztaty plastyczne 150 

11. 
2016 

11.11.2016 Wieczór patriotyczny 80 
Listopad 2016 Moja pasja – Rzeźba – wernisaż Józefa Walczaka z okazji 30 – lecia twórczości artystycznej. 80 

12. 
2016 

04.12.2016 
Mikołajki 2016 
Jarmark Mikołajkowy 2016 na Rynku 

400 

11.12.2016 Koncert z okazji 40 – lecia MGOK w Więcborku  80 

Grudzień 2016 
Konkursy plastyczne: 
Świąteczny anioł 
Najpiękniejsza choinka   

150 

18.12.2016 
Kolędowanie przy Więcborskiej Szopce, Wigilia Więcborska,  
Żywa Szopka, życzenia dla mieszkańców  

300 

RAZEM 9 910 
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Zaobserwowany wzrost zainteresowania mieszkańców wydarzeniami organizowanymi przez naszą instytucję napawa dobrymi rokowaniami na 

przyszłe lata.  

Sprawozdanie z działalności kulturalno-oświatowej Wiejskiego Domu Kultury w Sypniewie  

za okres od 01 stycznia do 16 sierpnia 2016 r. 

W okresie objętym sprawozdaniem Wiejski Dom Kultury w Sypniewie uczestniczył w następujących wydarzeniach: 

02.01. – Gwiazdka w Dorotowie – występy dzieci, konkursy i zabawy z dziećmi 

10.01. – WOŚP 2016 – kwesta na ulicy 

18.01. – 29.01. Ferie zimowe – zajęcia plastyczne, wyjazd na kręgle do Chojnic, wyjazdy do kina w Bydgoszczy, wyjazdy na lodowisko do Złotowa, bal dla dzieci 

05.02. – zebranie wiejskie w Sali OSP /nagłośnienie/ 

11.03. – Zebranie Hodowców Gołębi Pocztowych 

18.03. – Stoły Wielkanocne w ZSCKR Sypniewo – wystawa dekoracji świątecznych 

16.04. – Udział w Powiatowym Konkursie Piosenki w Więcborku 

24.04. – II Powiatowe Targi Promocyjno – Ogrodnicze w Sypniewie /występ w wykonaniu zespołu wokalnego „Krajanki”  

31.05. – Dzień Matki dla KGW Sypniewo – część artystyczna w wykonaniu wokalistek 

04.06. – Dzień Dziecka w Przedszkolu – nagłośnienie imprezy, konkurencje sportowe, udział w części artystycznej 

07.06. – zebranie Rady Sołeckiej 

19.06. – Festyn Rodzinny w Dorotowie – konkursy z nagrodami, występ dzieci 

24.06. – Gminna Noc Świętojańska w Jeleniu – nagłośnienie imprezy, występ Krajanek  

03.07. – IV Sypniewska Parafiada – występy artystyczne 

17.07. – Gminny Turniej Sołectw na Stadionie „Gwiazdy” w Sypniewie – część artystyczna w wykonaniu wokalistek 

Działały następujące koła zainteresowań: Klub seniora, Taniec dla dzieci, zajęcia wokalne, teatralno – kabaretowe, plastyczne, Klub „GO”, wycieczki rowerowe, nauka 

gry na gitarze, próba zespołu wokalnego „schola”   

Z dniem 16.08.2016r. na emeryturę przeszedł dotychczasowy instruktor Pani Lidia Kopczyk 

 

 
Sprawozdanie z działalności kulturalno-oświatowej Wiejskiego Domu Kultury w Sypniewie  

za okres od 17 sierpnia do 31 grudnia 2016 r. 

 

Wiejski Dom Kultury w Sypniewie w okresie jesienno-zimowym zaproponował mieszkańcom Sypniewa i sołectw przyległych zajęcia artystyczne dla dzieci, młodzieży 

i osób starszych. Zaproponowane zajęcia mają na celu krzewienie kultury i sztuki oraz rozwijanie zainteresowań uczestników.  

W okresie letnim w Wiejskim Domu Kultury w Sypniewie regularnie co dwa tygodnie spotykała się Schola pod przewodnictwem pani Katarzyny Budzowskiej. 

W wakacje odbywały się również zajęcia z gry na gitarze, których udzielał pan Włodzimierz Heyser.  

Ponadto WDK w Sypniewie udostępnia salę na zajęcia taneczne dla najmłodszych dzieci oraz młodzieży szkolnej, której instruktorem jest Sandra Pasieka.  

We wrześniu ruszył nabór na zajęcia oferowane przez Wiejski Dom Kultury w Sypniewie oraz przygotowanie miejsca na ekspozycję prac wykonanych na zajęciach 

w WDK Sypniewo.  

Od października 2016 na terenie WDK Sypniewo odbywały się następujące sekcje: 

Poniedziałki:  
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Odbywają się zajęcia w sekcji wokalnej prowadzonej przez instruktora Agatę Pufal. 

W poniedziałki odbywają się również spotkania z seniorami. Grupa składa się z 12 emerytek, które w wolnym czasie chętnie uczestniczą w zajęciach 

usprawniających pamięć oraz zajęciach manualnych, podczas których wykonywane są dekoracje do domów oraz kartki okolicznościowe. Panie chętnie dzielą się 

swoimi doświadczeniami kulinarnymi. 

Wtorki:  

WDK Sypniewo udostępnia salę na zajęcia nauki gry na gitarze prowadzonej przez instruktora zewnętrznego.  

Czwartki: 

Na terenie WDK Sypniewo prowadzone są zajęcia taneczne starszej grupy dziewczyn prowadzone przez instruktora zewnętrznego. 

W czwartki spotykają się również miłośnicy gry strategicznej GO. 

Ponadto dzieci i młodzież uczęszcza na zajęcia: 

Zapamiętaj To! Zajęcia ćwiczące pamięć. W zajęciach uczestniczy około 10 osób w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Dzieci poprzez zabawę doskonalą 

swoją pamięć. Zabawy, rozwiązywanie pierwszych rebusów, krzyżówek, kolorowanki, zagadki to doskonały sposób na lepsze zapamiętywanie informacji 

przyswajanych na zajęciach szkolnych i przedszkolnych. 

Zostań architektem. Te zajęcia cieszą się największym zainteresowaniem, ponieważ regularnie na zajęcia uczęszcza 12 osób, które dzięki rozwijaniu  swojej 

wyobraźni tworzą z kartonów, bloków technicznych oraz rolek po papierach przepiękne zamki dla księżniczek oraz smoków, wioskę smerfów, Akademię Pana Kleksa, 

piernikową chatkę, wymarzony pokój oraz projekt najfajniejszego podwórka na świecie. Świetną frajdą były zajęcia, na których uczestnicy tworzyli, tak ostatnio 

rozchwytywane „świerzaki”. Zajęcia rozwijają u dziecka wyobraźnię przestrzenną, a także umiejętność gospodarowania przestrzennego. 

Świat jak z bajki. Każdy z uczestników czyta po jednym akapicie bajki, na zakończenie każdy wykonuje ilustrację do przeczytanej historyjki. Podczas zajęć 

rozwijana jest przede wszystkim wyobraźnia dziecka oraz doskonalimy płynne czytanie ze zrozumieniem. 

Piątki: 

W piątki na terenie WDK Sypniewo odbywają się zajęcia nauki gry na gitarze  

Akademia Skrzata. Na te zajęcia przychodzą najmłodsze dzieci, niektóre razem z mamami. Podczas zajęć Skrzaty wykonują prace plastyczne rozwijające 

umiejętności manualne. Można również zaobserwować wśród najmłodszych rodzącą się samodzielność, na początku chętnie korzystały z pomocy mam, w tej chwili 

same chcą wykonywać przydzielone im zadania.  

Klub czasu wolnego. Są to luźne zajęcia otwarte na sugestie uczestników, jeżeli wyrażają chęć gry to gramy w gry planszowe, jeżeli mają ochotę tworzyć własne 

prace plastyczne, to tworzymy prace plastyczne lub spędzamy czas na zabawach w przyjacielskim gronie.  

A może tak teatr? Podczas tych zajęć uczestnicy ćwiczą swoją dykcje, ćwiczą przydzielone role, uczą się obycia na scenie oraz poskromienia tremy w czasie 

publicznych występów.  

Chętne osoby mogą zostać do końca pracy WDK, pod opieką instruktora, w tym czasie wolnym dzieci mogą korzystać z gier planszowych, kolorować lub po prostu 

pobyć w gronie koleżanek i kolegów. 

Dzieci uczęszczające na zajęcia wokalne i teatralne przygotowały program Mikołajkowy, który prezentowały 4 grudnia 2016 podczas IV Jarmarku Mikołajkowego na 

Targowisku Miejskim w Więcborku oraz 6 grudnia na Mikołajkach w Zespole Szkół w Sypniewie.  
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2. Prezentacja planowanych przedsięwzięć na rok 2017.  

Rok 2017 to kolejny rok wyzwań i nowych doświadczeń. Zamierzamy kontynuować to co dobre, czyli codzienną pracę w ramach edukacji kulturalnej, wyjazdy 

grup artystycznych na przeglądy, aby zweryfikować poziom i założenia kulturalne instruktorów. W sezonie turystycznym dla mieszkańców turystów i gości 

proponujemy cykl letnich koncertów i artystycznych spotkań Więcborską Scenę Letnią i Dni Więcborka.  

A poza sezonem turystycznym proponujemy mieszkańcom nowe cykle wydarzeń:  

„Cztery Pory Roku w podróży” – cykl spotkań z podróżnikami, którzy zabiorą mieszkańców w podróż po całym świecie, w tym roku po Stanach Zjednoczonych, 

Gruzji, Indonezji i Korei Północnej.  

„Więcbork Alternatywnie” to cykl koncertów, spotkań prezentujących dorobek artystów nietuzinkowych, tworzących pod prąd, a nie z głównym populistycznym 

nurtem. Wydarzenia te będą na bardzo dobrym poziomie, skierowane do osób szukających wytchnienia w sztuce i zatrzymania przy tym co piękne i dobre, czasem 

kontrowersyjne, a z założenia niekomercyjne. Z publicznością spotykać się będziemy w specjalnie do tego przygotowanej małej sali kameralnej, która zapewni 

właściwy nastrój i odpowiedni klimat do tego typu spotkań.     

„Rodzima pasja” to kolejny cykl wydarzeń zainspirowany wystawą lokalnych twórców, która odbyła się w lipcu 2016 roku. W ramach cyklu proponujemy 

mieszkańcom spotkania z lokalnymi twórcami, których zamierzamy promować, w czasie naszych imprez, ale również umożliwić im wyjazdy na targi, wystawy 

i jarmarki.  W ramach każdego roku zamierzamy według potrzeb i możliwości twórców przygotować benefisy twórczości z okazji okrągłych jubileuszy lub wystawy. 

Mamy nadzieję, iż aktywną postawą wobec twórców uda nam się doprowadzić do powstania Klubu Twórców, w którym zintegrujemy lokalnych artystów 

co przyszłości może doprowadzić do powstania stowarzyszenia.    

 

Kalendarz planowanych wydarzeń na rok 2017 organizowanych i współorganizowanych przez Miejsko 
– Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku 

Termin Nazwa zadania Miejsce 

S
ty

c
z

e
ń

  

08.01.2017 Koncert kolęd na powitanie Nowego Roku 
MGOK w Więcborku 
Sala Widowiskowa 

23.01.2017 Dzień Babci i Dziadka  WDK Sypniewo 

15.01.2017 25 Finał WOŚP 
MGOK w Więcborku 
Sala Widowiskowa 

L
u

ty
 

30.01. – 
10.02.2017 

Ferie z qulturką 
MGOK w Więcborku 

Sala Kameralna 

9.02.2017 
godz. 19.00 

Więcbork Alternatywnie – Czesław Mozil Solo Act – Jak trudno być Czesławem  
MGOK w Więcborku 

Sala Kameralna   

23.02.2017 Tłusty czwartek – warsztaty kulinarne dla dzieci  WDK Sypniewo  
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24.02.2017 
godz. 10.00 

„Wygraj szansę” – gminne eliminacje do ogólnopolskiego programu 
MGOK w Więcborku 

Sala Kameralna 

24.02.2017 
godz. 19.00 

Więcbork Alternatywnie – Koncert kwartetu jazzowego Morte Plays  
MGOK w Więcborku 

Sala Kameralna 

25.02.2017 
godz. 16.00 

Benefis z okazji 5 – lecia działalności zespołu teatralnego Rym – Cym – Cym  
MGOK w Więcborku 

Sala Kameralna 

M
a

r
z

e
c

 

03.03.2017 Makrama sznurkiem malowana – wystawa makramy wraz z warsztatami dla dzieci i młodzieży 
MGOK w Więcborku 

Sala Lustrzana 

04.03.2017 Idziemy w noc… - program poświęcony pamięci żołnierzy wyklętych   
MGOK w Więcborku 

Sala Kameralna 

06.03.2017 Dzień Kobiet – spotkanie integracyjne WDK Sypniewo 

08.03.2017 
Babski Kabaret – program artystyczny w wyk. Emilii Krakowskiej, Barbary Wrzesińskiej, Lidii 
Stanisławskiej - impreza biletowana  

MGOK w Więcborku 
Sala Widowiskowa 

23.03.2017 Powitanie wiosny WKD Sypniewo 

26.03.2017 Śpiewajmy Osiecką – koncert w wyk. sekcji wokalnej MGOK w Więcborku 
MGOK w Więcborku 

Sala Kameralna 

K
w

ie
c

ie
ń

 

01.04.2017 
Awans i Debiut – eliminacje regionalne Kujawsko – Pomorskich Przeglądów Piosenki dla Dzieci i 
Młodzieży  

MGOK w Więcborku 
Sala Widowiskowa 

02.04.2017 
Cztery pory roku w podróży – spotkanie z podróżującą rodziną IgiTravel - „Stany, Stany 
fajowa jazda- czyli IgiTravel w 40-dniowej podróży po USA” 

MGOK w Więcborku  
Sala Kameralna  

08.04.2017 
Wernisaż Rysunku i Fotografii Magdaleny Kriese 
Więcbork Alternatywnie – Koncert Henry no Hurry 

MGOK w Więcborku 
Sala Widowiskowa 

10.04.2017 XXII Konkurs Plastyczny „Palmy i Pisanki Wielkanocne” MGOK w Więcborku 

kwiecień 2017 Kino objazdowe MGOK w Więcborku 

kwiecień 2017 Tradycje wielkanocne – międzypokoleniowe spotkanie integracyjne  WDK Sypniewo  

23.04.2017 Targi ogrodniczo – rolnicze w Sypniewie  Sypniewo 

kwiecień 2017 
Domek dla pożytecznych owadów – Zrób go sam – warsztaty plastyczne w ramach projektu VI 
Festiwal Ekologiczny Zielono Mi 2017 – Pożyteczne Owady   

MGOK w Więcborku 

27.04.2017 
Pożyteczne owady – START – spotkanie edukacyjne w ramach projektu VI Festiwal Ekologiczny 
Zielono Mi 2017 – Pożyteczne Owady   

Pasieka pp. Chmielewskich w 
Runowie Krajeńskim 
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28.04.2017 Zakończenie roku szkolnego klas trzecich LO w Więcborku 
MGOK w Więcborku 
Sala Widowiskowa 

M
a

j 
 

03.05.2017 Obchody Święta Konstytucji 3 Maja Więcbork – Rynek Miejski  

maj 2017 Kino objazdowe MGOK w Więcborku 

maj 2017 
Ścieżką natury – warsztaty fotograficzne w ramach projektu VI Festiwal Ekologiczny Zielono Mi 
2017 – Pożyteczne Owady   

MGOK w Więcborku 

18 – 20.05. 2017 Plener Rzeźbiarski wraz z konkursem na rzeźbę plenerową Czarmuń 

maj 2017 Udział grupy teatralnej w Wojewódzkim Przeglądzie Artystycznym Ruchu Seniora ARS 2017  MGOK w Więcborku  

maj 2017  
Rodzima pasja – „W świecie papierowych cudów” wystawa origami i warsztaty dla dzieci i 
młodzieży 

MGOK w Więcborku 

maj 2017 Więcbork Alternatywnie – koncert lub wydarzenie teatralne lub wernisaż  MGOK w Więcborku 

26.05.2017 Dzień Matki – spotkanie integracyjne  WDK Sypniewo 

C
z

e
r

w
ie

c
 

czerwiec 2017 
Ścieżką natury – konkurs fotograficzny w ramach projektu VI Festiwal Ekologiczny Zielono Mi 2017 
– Pożyteczne Owady   

MGOK w Więcborku 

03.06.2017 Dzień Dziecka  
Więcbork  

– Rynek Miejski  

10.06.2017 
Udział grup seniorskich w przeglądzie twórczości artystycznej seniorów XVIII Ogólnopolski 
Przegląd „Babie Lato” 

Bydgoszcz 

11.06.2017 
Cztery pory roku w podróży – spotkanie z podróżującą rodziną IgiTravel - „Majówka w Korei 
Południowej” 

MGOK w Więcborku 
Sala Kameralna 

17.06.2017 Święto Sportu Czarmuń 

18.06.2017 Festiwal Osób Niepełnosprawnych 
Więcbork –  

Lasek Miejski 

18.06.2017 Turniej Sołectw Jeleń 

23.06.2017 Zakończenie zajęć artystycznych  WDK Sypniewo  

czerwiec 2017 Udział grup teatralnych w Wojewódzkim Przeglądzie „Teatr bez Granic” w Świeciu Świecie 

Powitanie Lata Więcbork  

24.06.2017 
Więcborska Sobótka – koncert „Raz na ludowo” w wyk. sekcji wokalnej MGOK w Więcborku, Targi 
rękodzieła artystycznego, prezentacja dorobku twórców nieprofesjonalnych i ludowych, oraz 
rzemieślników, pokaz zawodów rzadkich i ginących.    

Więcbork 
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25.06.2017 Chóralna biesiada – konfrontacje zespołów wokalnych w ramach Więcborskiej Sceny Letniej Więcbork 

L
ip

ie
c

 
01.07.2017 Więcborska Scena Letnia – Festiwal ROCKWOOD 

Więcbork –  
Lasek Miejski 

02.07.2017 Sypniewska Parafiada – festyn integracyjny Sypniewo 

08.07.2017 Festyn Sportowy  Pęperzyn  

09.07.2017 Więcborska Scena Letnia – poezja śpiewana  Więcbork  

15.07.2017 Potyczki sąsiedzkie – festyn integracyjny Nowy Dwór 

16. – 23.07. 2017 

DNI Więcborka 
Niedziela – Jarmark Krajeński, 
Poniedziałek – Gra Miejska „Gdzie jest Rycerz” - geochacing,  
Wtorek – Zaczytany Więcbork 
Środa – Dziecięca Planeta,  
Czwartek – Kino Letnie,  
Piątek – Turniej Ośrodków Wczasowych,  
Sobota – Legendy Prl-u, 
Niedziel – Zumba Bitwa, Koncertowa Niedziela, Występ Gwiazdy  

Więcbork 

30.07.2017 Więcborska Scena Letnia – koncert operetkowy  
Więcbork –  

Rynek Miejski 

lipiec 2017 
Ścieżką natury – konkurs fotograficzny w ramach projektu VI Festiwal Ekologiczny Zielono Mi 2017 
– Pożyteczne Owady   

MGOK w Więcborku 

S
ie

r
p

ie
ń

 

31.07. – 04.08 
2017 

Półkolonie letnie „Pożyteczne owady” zajęcia integracyjne, rekreacyjne, teatralne, plastyczne, 
muzyczne, animacyjne, wizyta w pasiece  

Gmina Więcbork 

06.08.2017 Więcborska Scena Letnia – Electric Music Więcbork 

07.08. – 11.08. 
2017 

Półkolonie letnie „Pożyteczne owady” zajęcia integracyjne, rekreacyjne, teatralne, plastyczne, 
muzyczne, animacyjne, wizyta w pasiece 

Gmina Więcbork 

13.08.2017 
Święto Miodu – festyn integracyjny połączony z promocją ekologii i dbałości o środowisko i świat 
pszczół.   

Więcbork - Promenada 

14.08. – 18.08. 
2017 

Półkolonie letnie „Pożyteczne owady” zajęcia integracyjne, rekreacyjne, teatralne, plastyczne, 
muzyczne, animacyjne, wizyta w pasiece 

Gmina Więcbork 

15.08.2017 Witunia Maraton MGOK w Więcborku 

 20.08.2017 Więcborska Scena Letnia – koncert operetkowy  Więcbork 

21.08. – 25.08. 
2017 

Półkolonie letnie „Pożyteczne owady” zajęcia integracyjne, rekreacyjne, teatralne, plastyczne, 
muzyczne, animacyjne, wizyta w pasiece 

MGOK w Więcborku 
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27.08.2017 Więcborska Scena Letnia – Bitwa NaDęta Więcbork 

sierpień 2017 
Ścieżką natury – konkurs fotograficzny w ramach projektu VI Festiwal Ekologiczny Zielono Mi 2017 
– Pożyteczne Owady   

MGOK w Więcborku 

sierpień 2017 Udział grupy teatralnej w Przeglądzie Dorobku Seniorów w Raciążku Raciążek  

W
r

z
e

s
ie

ń
  

02.09.2017 Święto Plonów 2017 Runowo Krajeńskie 

10.09.2017 
Cztery pory roku w podróży – spotkanie z podróżującą rodziną IgiTravel - Indonezyjski sen- 
Dżakarta, Lombok i Gili Trawangan 

MGOK w Więcborku  

wrzesień 2017 Udział grupy teatralnej w Biesiadzie Lalkarskiej w Nowem nad Wisłą Nowe nad Wisłą 

wrzesień 2017 Więcbork Alternatywnie – koncert lub wydarzenie teatralne lub wernisaż MGOK w Więcborku 

wrzesień 2017 Rodzima Pasja – wernisaż lokalnego twórcy MGOK w Więcborku 

wrzesień 2017 Kino objazdowe MGOK w Więcborku 

P
a

ź
d

z
ie

r
n

ik
 

październik 2017 Nabór do Pracowni Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku – Dni Otwarte MGOK w Więcborku 

07.10.2017 XXII Wieczór seniora – oprawa artystyczna, występy, nagłośnienie, oświetlenie, podesty sceniczne Więcbork - Gimnazjum 

październik 2017 Więcbork Alternatywnie – koncert lub wydarzenie teatralne  MGOK w Więcborku 

październik 2017 Rękodzieło artystyczne – Konkurs dla Seniorów połączony z wystawą MGOK w Więcborku 

październik 2017 Kino objazdowe MGOK w Więcborku 

październik 2017 Rodzima pasja – wernisaż lokalnego twórcy MGOK w Więcborku 

L
is

to
p

a
d

 

11.11.2017 Wieczór patriotyczny MGOK w Więcborku 

listopad 2017 

Tydzień Kultury Chrześcijańskiej 
- wystawy, koncerty, prelekcje, sztuka teatralna 

MGOK w Więcborku 

Kapliczki na Krajnie - konkurs fotograficzny  MGOK w Więcborku 

Warsztaty Gospel z udziałem GOSPEL JOY MGOK w Więcborku  

listopad 2017 Więcbork Alternatywnie – koncert lub wydarzenie teatralne  MGOK w Więcborku 

listopad 2017 Rodzima pasja – wernisaż lokalnego twórcy MGOK w Więcborku 
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listopad 2017 Wracam do domu – koncert poświęcony twórczości artystów, którzy odeszli w ostatnim czasie. 
MGOK w Więcborku 

Sala Kameralna 

19.11.2017 
Cztery pory roku w podróży Cztery pory roku w podróży – spotkanie z podróżującą rodziną 
IgiTravel – Gaumardżos czyli o tym jak się podróżuje po Gruzji 

MGOK w Więcborku 
Sala Kameralna 

30.11.2017 Andrzejki – spotkanie integracyjne  WDK Sypniewo 

listopad 2017 Kino objazdowe MGOK w Więcborku 

G
r

u
d

z
ie

ń
 

3.12.2017 
Mikołajki 2017 
Jarmark Mikołajkowy 2017  

Więcbork -  
Targowisko Miejskie 

6.12.2017 Mikołajki 2017 WDK Sypniewo  

grudzień 2017 Kino objazdowe MGOK w Więcborku 

grudzień 2017 
Świąteczne konkursy plastyczne: 
Ozdoba Świąteczna 
Najładniej ubrana choinka   

MGOK w Więcborku 

grudzień 2017 Rodzima pasja – wernisaż lokalnego twórcy MGOK w Więcborku 

grudzień 2017 Więcbork Alternatywnie – koncert lub wydarzenie teatralne MGOK w Więcborku 

17.12.2017 
Kolędowanie przy Więcborskiej Szopce, Wigilia Więcborska,  
Żywa Szopka, życzenia dla mieszkańców, koncert kolęd  

Więcbork 
– Rynek Miejski 

18.12.2017 Wigilia dla Seniorów WDK Sypniewo 

21.12.2017 Wigilia dla dzieci  WDK Sypniewo 
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3. Prace remontowe i zakup wyposażenia w roku 2016. 

Realizując założony cel: poprawa infrastruktury kultury w roku 2016 przeprowadzono remonty i zakupiono wyposażenie następujących 
pomieszczeń: 
 

Przeprowadzone remonty w 2016 (sposobem gospodarczym przez pracownika MGOK)  

L. p. Wyszczególnienie Koszt remontu 

1 Remont garderoby i zaplecza sceny 1.615,39 

2 Remont magazynku, korytarza, wejscia do studia nagrań 2.366,65 

3 Remont łazienki na I piętrze 3.200,00 

4 Remont klatki schodowej II piętro 1.881,47 

5 Remont kabiny projekcyjnej i zaplecza 2.482,23 

6 Remont studia nagrań, wymiana drzwi, wykładziny podłogowej, poprawa akustyki 5.159,41 

  Razem koszty 16.705,15 

Zakup wyposażenia w roku 2016  

L. p. Wyszczególnienie Koszt 

1 Komputer + monitor / biuro 1.809,99 

2 Ramy aluminiowe – klatka schodowa 272,00 

3 Pokrowce na głośniki (4sztx100,00) 400,00 

4 Nogi regulowane do podestów 8 sztuk (1-1,8m) 1.594,08 

5 Telewizor +uchwyt ( z projektu Zielono Mi) 2.508,80 

6 Krzesła składane 200 szt.43,00 4.600,00 

7 Namioty 3x6 szt 4x1179,00 4.716,00 

8 Laptop używany A.Pufal 729,00 

9 Narzędzia, osprzęt dla akustyka 296,00 

10 Stoły Cateringowe 180 cm szt. 20 x201,00 4.020,00 

11 Kontener -szafka do studia nagrań 480,00 

12 zastawa stołowa-filiżanki , spodki na 60 osób 740,00 

13 Cyrkulator powietrza na scenę 195,00 

 Razem koszty 22.360,87 
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4. Sprawozdanie z pozyskiwania środków zewnętrznych.  

Na przestrzeni lat 2012 – 2016 udało się zrealizować następujące projekty z dofinansowaniem w kwocie: 

 

Rok Nazwa projektu Kwota dofinansowania 

2012 

Zielono Mi 2012 7.000,00 
Dni Więcborka 2012 25.000,00 
Wesoła Wieś Krajeńska 2012 17.346,63 
BreakDance’owy zawrót głowy 2012  8.200,00 
RAZEM 57.546,63 

2013 

Zielono Mi 2013 9.000,00 
Dni Więcborka 2013 58.869,49 
Wesoła Wieś Krajeńska 2013 25.000,00 
RAZEM 92.869,49 

2014 

Zielono Mi 2014 8.998,00 
Majówka na Rynku 12.273,00 
Zakup wyposażenia studia nagrań  37.518,00 
Wyposażenie pracowni artystycznych 13.811,00 
Zakup instrumentów dla Więcborskiej Orkiestry Dętej 40.427,00 
Dni Więcborka 2014 49.700,00 
RAZEM 162.727,00 

2015 

Zakup podestów scenicznych  24.883,00 
Wyposażenie pracowni artystycznych 20.639,28 
Zielono Mi 2015 8.000,00 
RAZEM 53.522,28 

2016 Zielono Mi 2016  
Razem dofinansowanie w latach 2012 - 2015 366.665,40 

 

 

 

 
 
 
 
 

Opracowanie przygotowane na zlecenie Rady Miejskiej w Więcborku przez pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku. 
 

Więcbork, 20.02.2017r.   


